
Jana V. (katymaty3) ID 383664 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 15:07

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky a všichni nakupující.
  Děkuji, že jste nahlédli do mého albíčka. Myslím, že všechno zboží plně odpovídá ceně, snažím se ceny dávat co nejnižší a
všechny věci a případné chybičky na věcičkách řádně popsat. Při odběru více věciček z mého alba jsem ochotna smlouvat o
ceně, ale při odběru pouze jedné věci již smlouvat nebudu!!!! Při dotazu na věc, čekám na odpověď max. 12 hod. od odeslání
mé odpovědi. Pak Vás automaticky jako zájemce anuluji. Musím to takto dělati, protože ať žádám o odpověď zda je či není
zájem, stejně spousta maminek vůbec neodpoví.
  Pokud si už maminka zboží objedná, pokud se nedomluvíme jinak, čekám na peníze týden, nezlobte se, ale potom píši
negativní hodnocení. V poslední době se to začíná dít stále častěji, že lidé objednají a už se neozvou a zboží nezaplatí.

  Děkuji za pochopení a za obchůdek

  Omlouvám se, ale z důvodu většího podražení služeb České pošty od 1.2.2015, abych nemusela všechny inzeráty opravovat,
si při objednání připočtěte k uvedenému poštovnému ještě 10,- Kč navíc.
  Omlouvám se!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

